
Stavba: 2020010

Objekt: SO 01

Rozpočet: 20201001

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:
29278481

DIČ:     CZ29278481

763 16

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

19 000,00

2 373 201,70

2 871 574,06

2 373 201,70

26 500,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

498 372,36

0,00

456 000,00

400 747,01

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem

Víceúčelové hřiště

StavoSport s.r.o.

Celkem

1 470 954,69

Přehradní 233

Víceúčelové hřiště - stavební část

Fryšták

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



        Závaznost soupisu

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 

a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 

obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 

stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 

na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

POZOR: Demontáž stávajícího vybavení hřiště, včetně mantinelů a případných obrubníků pod mantinely si  provede 

investor na vlastní náklady!!!

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 

Sb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 

pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 

na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 315 861,64 13

2 HSV 296 477,51 12

5 HSV 740 194,91 31

91 HSV 43 133,75 2

96 HSV 315,00 0

99 HSV 61 835,88 3

767 PSV 425 500,00 18

799 PSV 30 500,00 1

M21 MON 400 747,01 17

D96 PSU 13 136,00 1

VN VN 26 500,00 1

ON ON 19 000,00 1

Cena celkem 2 373 201,70 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Ostatní

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 315 861,64 0,00
1 113107410R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 568,65000 110,00 62 551,50 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

stávající povrch hřiště - dle odkazu B3 : 33,45*17,0 568,65000

2 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 přes 100 do 1 000 m3

m3 137,83750 260,00 35 837,75 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

pro hřiště - snížení na -0,300 : 35,0*20,0*(0,3-0,05-0,1) 105,00000

pro nové hřiště - mimo stávající hřiště : (35,0*20,0-33,45*17,0)*(0,3-0,05) 32,83750

3 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 41,35125 5,00 206,76 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 137,83750 137,83750

předpoklad 30 % : -137,8375/100*70 -96,48625

4 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 72,00000 485,00 34 920,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

pro drenáž - dle odkazu B4 : 0,3*1,2*200 72,00000

5 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 21,60000 10,00 216,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 72,00000 72,00000

předpoklad 30 % : -72,0/100*70 -50,40000

6 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 

 do 100 m3

m3 18,65958 1 350,00 25 190,43 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 

osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 0,4*0,4*0,85*42 5,71200

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 0,5*0,5*1,0*7 1,75000

objekt pro zasakování : 1,09^2*pi*3,0 11,19758

7 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 

 příplatek za lepivost horniny

m3 5,59787 10,00 55,98 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,65958 18,65958

předpoklad 30 % : -18,65958/100*70 -13,06171

8 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 228,49708 185,00 42 271,96 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 137,83750 137,83750

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 72,00000 72,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,65958 18,65958

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 228,49708 25,00 5 712,43 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 228,49708 228,49708

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 700,00000 25,00 17 500,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 228,49708 400,00 91 398,83 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 137,83750 137,83750

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 72,00000 72,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 18,65958 18,65958

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 296 477,51 125,18

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

12 211571111R00 Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 8,46361 1 200,00 10 156,33 1,92 16,25 800-2 RTS 20/ I

objekt pro zasakování - okolo pláště : 1,09^2*pi*2,5-0,59^2*pi*2,5 6,59734

objekt pro zasakování - dno : 1,09^2*pi*0,5 1,86626

13 212572111R00 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 12,00000 1 200,00 14 400,00 1,92 23,05 800-2 RTS 20/ I

pod drenáže : 0,3*0,2*200 12,00000

14 212571111R00 Výplň trativodů štěrkopískem, tříděným m3 42,00000 1 200,00 50 400,00 1,92 80,66 800-2 RTS 20/ I

okolo drenáže : 0,3*(0,9-0,2)*200 42,00000

15 212753113R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože m 200,00000 80,00 16 000,00 0,00 0,00 827-1 RTS 20/ I

drenáž : 200,0 200,00000

16 212753531R00 Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky,  , s třemi spoji kus 6,00000 200,00 1 200,00 0,00 0,00 827-1 RTS 20/ I

drenáž : 6 6,00000

17 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 564,27854 35,00 19 749,75 0,00 0,10 800-2 RTS 20/ I

okolo drenáže - rýha : (0,3*3+0,9*2)*200 540,00000

objekt pro zasakování : 1,09^2*pi+1,09*2*pi*3,0 24,27854

18 242111113R00 Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží  celých, DN 1000 mm,  m 3,00000 650,00 1 950,00 0,02 0,07 825-1 RTS 20/ I

19 245111111R00 Osazení krycí desky osazení dvoudílné prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu 

cementovou, s vyspárováním

t 0,23000 1 500,00 345,00 0,11 0,02 825-1 RTS 20/ I

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových

příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny přes 4 m,

fr.16/32

Včetně vyčištění dna rýh.

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, s vytvořením průduchů z lomového kamene

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

20 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 0,84700 1 300,00 1 101,10 2,10 1,78 800-2 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 0,4*0,4*0,1*42 0,67200

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 0,5*0,5*0,1*7 0,17500

21 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 6,40820 3 200,00 20 506,24 2,53 16,18 801-1 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 0,4*0,4*0,7*42*1,035 4,86864

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 0,5*0,5*0,85*7*1,035 1,53956

22 275351215RT1 Bednění stěn základových patek zřízení m2 12,18000 25,00 304,50 0,04 0,44 801-1 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 0,4*4*0,15*42 10,08000

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 0,5*4*0,15*7 2,10000

23 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 12,18000 5,00 60,90 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,18000 12,18000

24 275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 

0,25 do 0,5 m

kus 45,00000 100,00 4 500,00 0,00 0,10 801-5 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 38 38,00000

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 7 7,00000

25 275353121R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, 

hloubky do 0,5 m

kus 4,00000 100,00 400,00 0,00 0,02 801-5 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 4 4,00000

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 

včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

prefabrikované vodárenské studny na maltu cementovou s vyspárováním,

S vyspárováním.

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

26 275353109R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách příplatek za každý další i započatý 

0,50 m hloubky bednění  

 o průřezu do 0,01 m2

kus 7,00000 50,00 350,00 0,00 0,01 801-5 RTS 20/ I

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 7 7,00000

27 278311061R00 Zálivka kotevních otvorů z betonu prostého beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, při 

objemu jednoho otvoru do 0,02 m3

m3 0,25560 2 950,00 754,02 2,53 0,65 801-5 RTS 20/ I

pro patky 400/400 - dle odkazu B4 : 38*(0,05^2*pi)*0,5+4*(0,1^2*pi)*0,5 0,21206

pro patky 500/500 - dle odkazu B4 : 7*(0,06^2*pi)*0,55 0,04354

28 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 733,00000 35,00 25 655,00 0,00 0,02 800-2 RTS 20/ I

pod skladbu hřiště : 35,0*20,0+(35,0+20,0)*2*0,3 733,00000

29 245PC01 D+M Systémový plechový odvětrávací komínek DN 100 osazený do zákrytové desky 

vsakovacího objektu, kompletní provedení

ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 Vlastní

30 245PCD01 DOD Deska zákrytová studniční betonová; půlená, s otvorem; TBN; d = 1 180,0 mm; tl = 75,0 mm kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,23 0,23 Vlastní

31 28611222.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm m 220,00000 40,00 8 800,00 0,00 0,05 SPCM RTS 20/ I

drenáž : 200,0 200,00000

na prořezy : 200,0*0,1 20,00000

32 28611302.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 80 mm; d2 = 80 mm; SDR 18,8; hladká; DN 80,0 mm; DN2 80 mm kus 6,00000 250,00 1 500,00 0,00 0,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,00000 6,00000

33 58333663R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 33,0 mm; třída prané, kačírek l 54 000,00000 1,20 64 800,00 0,00 86,40 SPCM RTS 20/ I

přípočet kačírku dle PD do položky - lože trativodu : 

deska půlená

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

a zatření povrchu

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

pod drenáže : 0,3*0,2*200*1000 12 000,00000

přípočet kačírku dle PD do položky - výplň odvodňovacích tativodů : 

okolo drenáže : 0,3*(0,9-0,2)*200*1000 42 000,00000

34 58337369R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t -103,70700 500,00 -51 853,50 1,00 -103,71 SPCM RTS 20/ I

odpočet štěrkopísku z položky - lože trativodu : 

pod drenáže : -0,3*0,2*200*1,9205 -23,04600

odpočet štěrkopísku z položky - výplň odvodňovacích tativodů : 

okolo drenáže : -0,3*(0,9-0,2)*200*1,9205 -80,66100

35 59225342R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50 kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 0,74 2,22 SPCM RTS 20/ I

36 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 677,13425 40,00 27 085,37 0,00 0,20 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 564,27854 564,27854

na prořezy a přesahy : 564,27854*0,2 112,85571

37 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 879,60000 68,00 59 812,80 0,00 0,44 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 733,00000 733,00000

na prořezy a přesahy : 733*0,2 146,60000

Díl: 5 Komunikace 740 194,91 476,22
38 564751115R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 190 mm m2 700,00000 250,00 175 000,00 0,41 285,95 822-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

39 564801111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm m2 700,00000 58,00 40 600,00 0,08 52,92 822-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

štěrkodrť fr.4-8

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

40 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 700,00000 70,00 49 000,00 0,13 88,20 822-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

41 564922104RZ1 Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 

mm, bez dodávky materiálu

m2 700,00000 45,00 31 500,00 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

42 589181911R00 Kryt sportovních ploch  z umělého trávníku lajnování vlepením umělého trávníku jiné barvy, šířky 

50 mm,  

m 450,91929 125,00 56 364,91 0,00 0,20 823-1 RTS 20/ I

malá kopaná : 30,25*2 60,50000

18,15*3 54,45000

(8,0+2,5*2)*2 26,00000

(15,125+7,26*2)*2 59,29000

8,47*pi 26,60929

tenis : 23,87*4 95,48000

10,97*2 21,94000

1,0*2 2,00000

9,07*2 18,14000

11,87 11,87000

volejbal, nohejbal : 18,0*2 36,00000

9,16*4 36,64000

1,0*2 2,00000

43 589PC01 D+M Systémový umělý trávník, výška vlasu 12 mm, počet vpichů 44094/m2 barva zelená, 

terakota, se vsypem z křemičitého písku 0,3-0,8 mm - +- 12 kg/m2

m2 700,00000 535,00 374 500,00 0,03 19,55 Vlastní

skladba hřiště : 35,0*20,0 700,00000

zátěr - SBR Latex

s rozprostřením a zhutněním

včetně zásypu křemičitým pískem.

vlas - PE fibrilovaná páska

podkladová páska - 100 % PP

štěrkodrť fr.8-16

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

44 58341003.AR kamenivo přírodní drcené frakce 2,0 až 4,0 mm; třída B, prané t 29,40000 450,00 13 230,00 1,00 29,40 SPCM RTS 20/ I

skladba hřiště : 35,0*20,0*0,02*2,1 29,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 43 133,75 16,94
45 916231001R00 Osazení obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku m 110,00000 300,00 33 000,00 0,09 10,42 823-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : (35,0+20,0)*2 110,00000

46 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,37500 2 850,00 3 918,75 2,53 3,47 822-1 RTS 20/ I

skladba hřiště : (35,0+20,0)*2*0,25*0,05 1,37500

47 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 113,00000 55,00 6 215,00 0,03 3,05 SPCM RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

  skladba hřiště : (35,0+20,0)*2 110,00000

  na prořezy : 110*0,02 2,20000

Konec provozního součtu

113 113,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 315,00 0,00
48 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 0,09000 3 500,00 315,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

otvor do zasakovacího objektu - zaústění drenáže : 0,09 0,09000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 61 835,88 0,00
49 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 618,35884 100,00 61 835,88 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 425 500,00 0,00
50 767PC01 D+M Oplocení hřiště - sloupky se syst.povrchovou úpravou výšky cca 3,6 m osazené do betonu, 

+ mantinel s voděodolné překližky v rámu výšky cca 0,75m + síť POLYPROPYLENOVÁ SÍŤ 

ZELENÁ, OKO 45/45

m 100,00000 3 500,00 350 000,00 0,00 0,00 Vlastní

včetně likvidace suti dle přepisů

vodorovně do 200 m

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

hřiště : (35,0*2+20,0*2-5,0*2) 100,00000

51 767PC02 D+M Oplocení hřiště - sloupky se syst.povrchovou úpravou výšky cca 5,1 m osazené do betonu, 

+ mantinel s voděodolné překližky v rámu výšky cca 0,75m + síť POLYPROPYLENOVÁ SÍŤ 

ZELENÁ, OKO 45/45

m 10,00000 4 200,00 42 000,00 0,00 0,00 Vlastní

hřiště : 5,0*2 10,00000

52 767PC03 D+M Oplocení hřiště - branka se syst.povrchovou úpravou výšky cca 2,1 m š=0,9 m - ocelový 

rám+, mantinel s voděodolné překližky v rámu výšky cca 0,75m + síť POLYPROPYLENOVÁ SÍŤ 

ZELENÁ, OKO 45/45

kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Vlastní

53 767PC04 D+M Oplocení hřiště - 2kř.branka se syst.povrchovou úpravou výšky cca 2,1 m š=2,4 m - ocelový 

rám+, mantinel s voděodolné překližky v rámu výšky cca 0,75m + síť POLYPROPYLENOVÁ SÍŤ 

ZELENÁ, OKO 45/45

kus 1,00000 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 Vlastní

54 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 799 Ostatní 30 500,00 0,00

výšky cca 1,15 m

voděodolná překližka tl.15 mm

včetně veškerého kování, zámků, doplnění sloupků oplocení a oplocení pro osazení dvoukřídlové branky a pod.

50 m vodorovně

tl. 3 mm

výšky cca 1,35 m

včetně veškerého kování, zámků, doplnění sloupků oplocení a oplocení pro osazení branky a pod.

pr.3 mm

sloupky od sebe cca 2,5 m

počet sloupků - 38 ks včetně zabetonování

výšky cca 3,65 m + systémové vzpěry délky cca 4,5 m + vrchní napínací lanko - výška oplocení cca 4,5 m nad +- 0 (hřiště)

sloupky od sebe cca 2,5 m

počet sloupků - 6 ks včetně zabetonování

tl.3 mm, výšky cca 2,15 m + vrchní napínací lanko - výška oplocení cca 3,0 m nad +- 0 (hřiště)

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

55 799PC02 D+M branky pro malou kopanou (sada = 2 ks) -  ukotvené s uzamčením a možností oddělání, 

kompletní provedení

sada 1,00000 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 Vlastní

56 799PC03 D+M sloupky pro osazení sítě pr.102 mm (tenis) - (sada = 2 ks) - do pouzdra s víčkem, + síť + 

napínací mechanismus - kompletní provedení

sada 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 Vlastní

57 799PC04 D+M pouzdro s víčkem pro sloupky sítě pr.102 mm (tenis, volejbal) - (sada = 2 ks), kompletní 

provedení

sada 2,00000 500,00 1 000,00 0,00 0,00 Vlastní

58 799PC05 D+M sloupky pro osazení sítě pr.102 mm (volejbal) - (sada = 2 ks) - do pouzdra s víčkem, + síť + 

napínací mechanismus - kompletní provedení

sada 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 400 747,01 0,00
59 M21PC01 D+M Elektroinstalace a VO - viz.samostatný rozpočet soub 1,00000 400 747,01 400 747,01 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 136,00 0,00
60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 125,10477 75,00 9 382,86 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

61 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 250,20953 15,00 3 753,14 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 26 500,00 0,00
62 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

63 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

64 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

65 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

ponechání štěrku na místě pro doplnění na stávajících plochách

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

včetně osazení při betonování patky

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020010

O: SO 01

R: 20201001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Víceúčelové hřiště v místní části Bílavsko, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Víceúčelové hřiště

Víceúčelové hřiště - stavební část

Díl: ON Ostatní náklady 19 000,00 0,00
66 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

67 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

68 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

69 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

70 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

71 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

Celkem 2 373 201,70

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště, včetně dodávky a položení základního kamene a pod.

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


